
OTTV Mannschaftsmeisterschaft 2018/19

2. Liga Jugend Gruppe 2B Zw'Runde
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
1 Wetzikon 3 3 0 0 24:6 +18 10:2
2 Wuppenau 3 1 1 1 18:12 +6 7:5
3 Flums 3 1 1 1 18:12 +6 7:5
4 Steckborn-Homburg 3 0 0 3 0:30 -30 0:12

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Meyer, Bernhard, Dufourpark 2, 9030 Abtwil, Mobil: 079 752 62 78,
Tel.: 071 311 82 04, meyer.abtwil@bluewin.ch

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.
 

01.12.2018
 

13:00 h (1)
 
13:00 h (1)
 
14:30 h (1)
 
14:30 h (1)
 
16:00 h (1)
 
16:00 h (2)
 

Flums
Spielort: Poule in Flums Kirchbünte
Wetzikon
Spielort: Poule in Flums Kirchbünte
Wuppenau
Spielort: Poule in Flums Kirchbünte
Flums
Spielort: Poule in Flums Kirchbünte
Wetzikon
Spielort: Poule in Flums Kirchbünte
Steckborn-Homburg
Spielort: Poule in Flums Kirchbünte

Wuppenau
 
Steckborn-Homburg
 
Steckborn-Homburg
 
Wetzikon
 
Wuppenau
 
Flums
 

5:5
 

10:0 NA
 

10:0 NA
 

3:7
 

7:3
 

0:10 NA
 

nu.Dokument 013, erstellt am 20.10.2025 17:55 | Page 1 From 1


