

OTTV Mannschaftsmeisterschaft 2018/19

2. Liga Jugend Gruppe 2B Zw'Runde

Tabelle und Spielplan

Rang	Team	X	S	U	N	Matches	+/-	Score
1	Wetzikon	3	3	0	0	24:6	+18	10:2
2	Wuppenau	3	1	1	1	18:12	+6	7:5
3	Flums	3	1	1	1	18:12	+6	7:5
4	Steckborn-Homburg	3	0	0	3	0:30	-30	0:12

Spielleiter-Kontaktadresse

Meyer, Bernhard, Dufourpark 2, 9030 Abtwil, Mobil: 079 752 62 78,
Tel.: 071 311 82 04, meyer.abtwil@bluewin.ch



Ostschweizer Tischtennisverband

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Matches
Sat.01.12.2018 13:00 h (1)	Flums Spielort: Poule in Flums Kirchbünte	Wuppenau	5:5
13:00 h (1)	Wetzikon Spielort: Poule in Flums Kirchbünte	Steckborn-Homburg	10:0 NA
14:30 h (1)	Wuppenau Spielort: Poule in Flums Kirchbünte	Steckborn-Homburg	10:0 NA
14:30 h (1)	Flums Spielort: Poule in Flums Kirchbünte	Wetzikon	3:7
16:00 h (1)	Wetzikon Spielort: Poule in Flums Kirchbünte	Wuppenau	7:3
16:00 h (2)	Steckborn-Homburg Spielort: Poule in Flums Kirchbünte	Flums	0:10 NA

GUBLER.ch

IHR PARTNER FÜR WETTKAMPF- & FREIZEITSPORT

nu.Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 02:45 | Page 1 From 1

swiss olympic MEMBER



DONIC